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Друга ліга Б
2025/26 10-й тур, Матч №56

Неділя, 28.09.2025, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 11°C. Глядачі: 100

«Ребел» Київ

0 : 1

«Чайка» П. Борщагівка

94 Бабійчук Максим (К)
97 Капустян Єгор
3 Дебелко Євгеній
21 Ставничий Вячеслав
77 Громський Владислав
99 Клименко Владислав
70 Гезело Юрій
17 Зоренко Владислав
22 Бодня Роман
7 Власенко Денис
16 Андрухів Богдан

Запасні
1 Биценко Богдан
20 Мазур Євгеній
10 Нескей Микола
15 Сліпчук Михайло
9 Петровський Богдан
35 Максименко Дмитро
14 Гарбар Гліб
23 Чубов Ренат

Тренер
Демський Максим

45 Коломієць Володимир
21 Баранов Микита
23 Музиченко Антон (К)
40 Махонін Артем
55 Ковальов Ростислав
77 Клименко Степан
6 Остролуцький Олег
66 Вечурко Микола
95 Головко Максим
11 Куделін Максим
9 Овчарук Валентин

Запасні
96 Шарій Єгор
12 Горбатюк Андрій
97 Дзюба Владислав
7 Гуськов Олександр
19 Міненко Євгеній
4 Кочубинський Федір
2 Титаренко Євген
8 Гріздак Олександр
10 Кулакевич Владислав

Тренер
Хохлов Вадим

Арбітр:
Соловйов Віталій
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Сидорук Ігор
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Друга ліга Б, 2025/26, 10-й тур, Матч №56
Неділя, 28.09.2025, 13:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 11°C. Глядачі: 100

«Ребел» Київ 0 : 1 «Чайка» П. Борщагівка
99 Клименко Владислав 14'

28' 9 Овчарук Валентин

77 Громський Владислав 36'

43' 55 Ковальов Ростислав
7 Гуськов Олександр

77 Громський Владислав
14 Гарбар Гліб 46'

99 Клименко Владислав
23 Чубов Ренат 46'

16 Андрухів Богдан
9 Петровський Богдан 54'

59' 77 Клименко Степан

74' 95 Головко Максим

75' 7 Гуськов Олександр

22 Бодня Роман 76'

17 Зоренко Владислав
10 Нескей Микола 77'

7 Власенко Денис
15 Сліпчук Михайло 77'

79' 95 Головко Максим
10 Кулакевич Владислав

9 Петровський Богдан 82'

83' 40 Махонін Артем

90+3' 11 Куделін Максим
19 Міненко Євгеній

90+3' 9 Овчарук Валентин

90+5' 45 Коломієць Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


